
         
Uchwała nr 98/375/2015 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 14 grudnia 2015 roku  

 
w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  
Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa obejmującego powierzenie prowadzenia punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22 oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity              

Dz. U. z 2015r. poz. 1445), art. 15 ust.2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 1118 z późn. zm.1), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015r., poz.1255), § 3 pkt 7 załącznika do uchwały nr XII/105/2015 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 27 października 2015 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016 oraz rozdziału VII pkt  4 załącznika do uchwały nr 91/334/2015 Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 16 listopada 2015 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  
Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej 

społeczeństwa obejmującego powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 
2016 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej 
społeczeństwa obejmującego powierzenie prowadzenia 3 punktów nieodpłatnej pomocy prawnej zgodnie  
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

STAROSTA  
 

      (-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2014 r. poz.1138,1146, Dz. U. z 2015r. poz. 1255, 1339 



 
 

Załącznik do uchwały nr  98/375/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 14 grudnia 2015 roku  

 
Zestawienie projektów dofinansowanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego  
Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania 
świadomości prawnej społeczeństwa obejmującego powierzenie prowadzenia 3 punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej 
 
 
 

L.P. PODMIOT ZADANIE WNIOSK. 
DOFINANSOW. 

LICZBA 
PUNKTÓW 

 
WYSOKOŚĆ 

DOTACJI 
 
 

 
1 

 
„Fundacja Różyczka”  

ul. Kościuszki 35 
44-100 Gliwice 

 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej w Świerklańcu 

 
59 946,00 

zł 
 

67 

 
 

59 946,00 
zł 

 
2 

 
Stowarzyszenie 

Centrum Wspierania 
Inicjatyw 

Pozarządowych 
 ul. Opatowicka 112 
42-612 Tarnowskie 

Góry 
 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej w Kaletach 

59 946,00 
zł 

61 

 
 
 

59 946,00 
zł 

 
3 

 
Stowarzyszenie 

Pomocy  Uzależnionym 
i Ich Bliskim 
„Falochron” 

 ul. Górnicza 2 
 42-600 Tarnowskie 

Góry 
 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej w Tworogu 

59 946,00 
zł 

64 

 
 
 

59 946,00 
zł 

 

 
  


